
ZARZĄDZENIE Nr 1608/2023 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę części odszkodowania 

z tytułu nabycia z mocy prawa przez Skarb Państwa, prawa własności części 

nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicach gen. Józefa Bema bez numeru i Julii 

Zbijewskiej bez numeru, oznaczonej w obrębie B-9 jako działki o numerach: 195/8 

i 195/4 przeznaczonej pod drogi publiczne.  

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), oraz art. 4 pkt 9b¹, art. 98 

ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344 i 1113) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1306/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę części odszkodowania z tytułu nabycia z mocy prawa 

przez Skarb Państwa, prawa własności części nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicach 

gen. Józefa Bema bez numeru i Julii Zbijewskiej bez numeru, oznaczonej w obrębie B-9 jako 

działki o numerach: 195/8 i 195/4 przeznaczonej pod drogi publiczne – w § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„1. Wyrażam zgodę na wypłatę części odszkodowania z tytułu nabycia z mocy 

prawa przez Skarb Państwa, prawa własności części nieruchomości oznaczonej jako 

działki o numerach: 195/8 i 195/4 w obrębie B-9, położonej w Łodzi przy ulicach 

gen. Józefa Bema bez numeru i Julii Zbijewskiej bez numeru, o łącznej powierzchni 

0,3043 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr                    , powstałej w wyniku 

podziału nieruchomości, zatwierdzonego Decyzją Kierownika Wydziału Geodezji 

i Gospodarki Gruntami z dnia 5 października 1989 r. Nr IV-GGG-II-84141/64/89.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Hanna ZDANOWSKA 

 


